

Vraag:

Naar aanleiding van de publicatie van de nota van inlichtingen hebben wij een aanvullende vraag. Wij hopen dat deze nog beantwoord kan worden. In de Nota van Inlichten staat bij vraag 27 dat het Sophianum College overdag de zaal gebruikt. Kunt u aangeven tegen welk uurtarief zij dat doen?

Antwoord: donderdag 22 mei 2025,

Deze vraag is niet relevant voor het uitbrengen van een offerte gezien het feit dat de huurinkomsten voor de opdrachtgever (Gemeente Gulpen-Wittem) zijn.

Vraag:

Uit deze reactie begrijp ik dat de huurinkomsten van de sporthal voor rekening van de gemeente zijn. Kunt u dat bevestigen en bij bevestiging toelichten welke opbrengsten dat zijn?

In het aanbestedingsdocument zien wij niets staan over dat de opbrengsten voor de gemeente zijn. Voor het opstellen van onze aanbieding is dit wel essentieel om te weten.

Antwoord: maandag 26 mei 2025,

De huurinkomsten zijn inderdaad voor de opdrachtgever, zijnde de gemeente Gulpen-Wittem. Graag verwijs ik u hiervoor naar Annex 1 de (concept) hoofdovereenkomst, in bijlage 4 (Facilitaire) beheerderstaken van deze overeenkomst is dit benoemd bij het een na laatste bolletje.